ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний
«09» ноября 2018года
     (дата оформления заключения)
[bookmark: _GoBack]Организатор проведения  публичных  слушаний  (общественных  обсуждений): Администрация муниципального образования «Воткинский район» (отдел архитектуры Управления архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Воткинский район»), действующая в соответствии Постановлением Главы муниципального образования «Воткинский район» от 21.09.2018№93 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:04:162008:531, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Золотые Пески», ул. Садовая, уч.11»
Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях: 1 человек- Обухова Надежда Александровна – собственник земельного участка по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Золотые Пески», ул. Садовая, уч.11.
На основании протокола публичных слушаний (общественных обсуждений) от «06» ноября 2018 г. № б/н:

	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний (общественных обсуждений)

	Участник публичных слушаний (общественных обсуждений), внесший предложение и (или) замечание
	Содержание предложений и (или) замечаний

	-
	-

Предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «малоэтажные жилые дома» земельного участка с кадастровым номером 18:04:162008:531, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Золотые Пески», ул. Садовая, уч.11 не поступало.

РЕШИЛИ:
1.В вопросе ппредоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «малоэтажные жилые дома» земельного участка с кадастровым номером 18:04:162008:531, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Золотые Пески», ул. Садовая, уч.11, отказать.

Начальник отдела архитектуры
Управления архитектуры и строительства
Администрации муниципального
образования  «Воткинский район»
___________________________                     ______________                ___Е.А. Алексеева__
                           должность                  		                                   подпись                 		                          Ф.И.О.